

2014-04-03

Enheten för foder och hälsa

Telge Återvinning AB  
Box 633  
151 27 SÖDERTÄLJE

## Registrering avseende yrkesmässig transport av animaliska biprodukter eller därav bearbetade produkter

Härmed bekräftas att du är registrerad som driftansvarig för att bedriva yrkesmässig transport av animaliska biprodukter eller därav bearbetade produkter i form av före detta livsmedel enligt anmälan gjord den 5 februari 2014 och som senare kompletterats.

Fordonen utgår från adress: Tvetavägen, Lerhaga 50, 151 66 Södertälje.

Driftansvarig tilldelas registreringsnummer SE 129014.

Observera att de hygienkrav vid insamling och transport av animaliska biprodukter och bearbetade produkter, som ställs i bilaga VIII i *förordning (EU) nr 142/2011*<sup>1</sup> måste följas. Förordningen och en sammanställning över gällande krav hittar du på Jordbruksverkets hemsida [www.jordbruksverket.se](http://www.jordbruksverket.se), under Djur/Produkter från djur/ Transporter/Transport av animaliska biprodukter. Se särskilt under Mer information i högerspalten.

Verksamheten och rutinerna kring denna kommer att kontrolleras av Länsstyrelsen.

Notera att eventuella ändringar i verksamheten måste anmälas till Jordbruksverket.

---

<sup>1</sup> Kommissionens förordning (EU) nr 142/2011 av den 25 februari 2011 om genomförande av Europaparlamentets och rådets förordning (EG) nr 1069/2009 om hälsobestämmelser för animaliska biprodukter och därav framställda produkter som inte är avsedda att användas som livsmedel och om genomförande av rådets direktiv 97/78/EG vad gäller vissa prover och produkter som enligt det direktivet är undantagna från veterinärkontroller vid gränsen

Observera att du som transporterar foder även måste registrera dig på blankett D187 som rör anmälan om foderanläggning.

  
Monika Johansson

Vid eventuella frågor kontakta:  
Enheten för foder och hälsa Tel: 036-15 50 00  
E-post: [foderochhalsa@jordbruksverket.se](mailto:foderochhalsa@jordbruksverket.se)

**Kopia för kännedom:**  
Länstyrelsen i Stockholms län